
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

 

2025. gada 22. maijā Nr. 5 

 

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 09:00 

Sēdi vada: Ināra Kalvāne – komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Sigita Briška – Personāla vadības un administratīvā nodaļas vecākā lietvede  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

1. Andrejs Bondarevs; 

2. Gatis Pastars; 

3. Ginta Kraukle; 

4. Kaspars Stikāns; 

5. Maija Spūle; 

6. Mārīte Vilcāne; 

7. Sanita Pinupe. 

 

Sēdē piedalās: 

 

1. Aldis Džeriņš – Izpilddirektors; 

2. Aija Usāne – Izpilddirektora vietniece; 

3. Gatis Pelēķis – Juridiskā nodaļas vadītājs; 

4. Aija Skarbiniece – Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktore; 

5. Ilze Vanaga – Izglītības pārvaldes vadītāja; 

6. Grigorijs Eniņš – Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes mārketinga 

speciālists. 

 

 

 

 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Par Līvānu MTB maratona sacensību nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

2. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta 

sacensību uzvarētāju apbalvošanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

3. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

4. Par finansiālu atbalstu biedrības "Baltā māja" senioru grupai "Gundegas". Ziņo Ināra 

Kalvāne. 

5. Par Jauniešu iniciatīvu mazo grantu konkursa „Līvānu novada JAUNIEŠI VAR” 

nolikuma apstiprināšanu. Ziņo Ināra Kalvāne. 

6. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. Ziņo Ināra Kalvāne. 

 

 

 

1. Par Līvānu MTB maratona sacensību nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 14. maijā ir saņemts biedrības “Veloklubs 

Līvāni”, iesniegtais velosacensību “Līvānu MTB Maratons 2025” nolikums (reģ. 14.05.2025. 

Nr. LNP/2.1.6/25/1810), kurā noteikta sacensību norises, dalībnieku pieteikšanas, 

uzņemšanas, rezultātu vērtēšanas un apbalvošanas kārtība. Sacensības rīko biedrība 

„Veloklubs Līvāni” sadarbībā  ar Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldi.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 6. un 7. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt velosacensību “Līvānu MTB Maratons 2025” nolikumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras, tūrisma un 

sporta pārvaldes vadītājs. 

 

Pielikumā: Velosacensību “Līvānu MTB Maratons 2025” nolikums uz 4 lpp. 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par Līvānu novada izglītības iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta 

sacensību uzvarētāju apbalvošanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 5 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Maija Spūle, Sanita Pinupe), 

"Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Gatis Pastars), "Nepiedalās" – 2 (Kaspars Stikāns, Mārīte 

Vilcāne), izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu novada izglītības iestāžu un Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

priekšlikumus par izglītojamo un pedagogu apbalvošanu par sasniegumiem mācību 

priekšmetu olimpiādēs, profesionālās ievirzes izglītības konkursos un sporta sacensībās 

2024./2025.mācību gadā, saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. 

novembra noteikumu Nr. 7 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības iestāžu mācību 

priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta sacensību uzvarētāju apbalvošana” pielikumu Nr. 1 

“Līvānu novada pašvaldības naudas balvas sadalījums” un Sociālo, izglītības, kultūras un 

sporta jautājumu komitejas 2025. gada 22. maija ierosinājumu, pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 5. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības 

dome  

NOLEMJ: 

1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas balvām Līvānu novada izglītības iestāžu 

izglītojamos un pedagogus atbilstoši Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 

30. novembra noteikumiem Nr. 7 ,,Par kārtību, kādā notiek Līvānu novada izglītības 

iestāžu mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sporta sacensību uzvarētāju 

apbalvošana” saskaņā ar pievienotajiem sarakstiem. 

2. Noteikt, ka naudas balvas Līvānu novada izglītības iestāžu izglītojamo un pedagogu 

apbalvošanai tiek finansētas: 

2.1. 4800,00 EUR apmērā izglītojamo un 6595,00 EUR apmērā pedagogu apbalvošanai, 

kā arī darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas, no Līvānu 

novada Izglītības pārvaldes 2025. gada budžetā apbalvošanai plānotajiem līdzekļiem; 

2.2. 1790,00 EUR apmērā izglītojamo apbalvošanai no ESF projekta “Atbalsts 

izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” budžeta līdzekļiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Izglītības pārvaldes 

vadītājs, Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs – 

galvenais grāmatvedis un Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:        

1. Līvānu novada izglītojamo mācību priekšmetu olimpiāžu uzvarētāju saraksts Līvānu 

novada domes naudas balvai 2024./2025. mācību gadā uz 6 lpp; 

2. Līvānu novada profesionālās ievirzes izglītības iestāžu konkursu, sacensību uzvarētāju 

saraksts Līvānu novada domes naudas balvai 2024./2025. mācību gadā uz  9 lpp; 



4 

 

3. Līvānu novada izglītības iestāžu dalībnieku skolu sportā saraksts Līvānu novada 

domes naudas balvai 2024./2025. mācību gadā uz  4 lpp; 

4. Līvānu novada pedagogu, kuru izglītojamie/ audzēkņi 2024./2025. mācību gadā ir 

mācību priekšmetu olimpiāžu, konkursu, sacensību uzvarētāji, saraksts Līvānu novada 

domes naudas balvai 2024./2025. mācību gadā uz  10 lpp. 

 

 

3. Par Līvānu novada interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar 8 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 

Izskatot Līvānu Bērnu un jauniešu centra 2025. gada 15. maija vēstuli Nr. 1.7/124 

(reģ. 15.05.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/1821) un tajā izteiktos priekšlikumus par izglītojamo un 

pedagogu apbalvošanu par gūtajiem sasniegumiem interešu izglītībā 2024./2025. mācību 

gadā, ar kuru izvirza pretendentus apbalvošanai saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības domes 

2023. gada 25. maija noteikumiem Nr. 3 “Kārtība, kādā notiek Līvānu novada interešu 

izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 

pirmās daļas 4. punktu, 5. panta pirmo daļu un  10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu 

novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Izteikt pateicību un apbalvot ar naudas balvām Līvānu novadā realizēto interešu 

izglītības programmu audzēkņus un pedagogus atbilstoši Līvānu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 25. maija noteikumiem Nr. 3 “Kārtība, kādā notiek Līvānu novada 

interešu izglītības audzēkņu un pedagogu apbalvošana”, saskaņā ar pievienoto 

sarakstu (pielikumā). 

2. Noteikt, ka naudas balvas kopsummā 4790.00 EUR (četri tūkstoši septiņi simti 

deviņdesmit Eiro, 00 centi) apmērā tiek finansētas no Līvānu Bērnu un jauniešu centra 

2025. gada budžetā apbalvošanai plānotajiem līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu Bērnu un jauniešu centra direktors 

un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līvānu novada izglītības iestāžu audzēkņu, kolektīvu un pedagogu saraksts 

apbalvošanai par sasniegumiem interešu izglītībā 2024./2025.mācību gadā uz 7 lpp 

 

 

 

 



5 

 

4. Par finansiālu atbalstu biedrības "Baltā māja" senioru grupai "Gundegas". 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Līvānu novada pašvaldība saņēma biedrības "Baltā māja" 2025. gada 20. maija 

(pašvaldībā reģistrēts 20.05.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/1897) iesniegumu ar lūgumu piešķirt 

transportu vai atbalstīt ar finansējumu  senioru grupas "Gundegas" 1 dienas izglītojošo 

braucienu uz Sēlijas novadu, kurš notiks 2025. gada 18. jūnijā un senioru kopas  "Gundegas" 

2025. gada 13. maija (pašvaldībā reģistrēts 13.05.2025. Nr. LNP/2.1.6/25/1780) iesniegumu 

par transporta piešķiršanu pieredzes apmaiņas braucienam (Līvāni-Zasa-Viesīte-Sēlpils-

Līvāni) 2025. gada 18. jūnijā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 5. punktu, Līvānu novada 

pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo noteikumu Nr. 7 „Līvānu novada 

pašvaldības nolikums” 42. punktu, Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 19. februāra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 1 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam”, Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja atklāti balsojot ar 8 balsīm "Par" (Andrejs 

Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, Maija Spūle, Mārīte 

Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav  

NOLEMJ: 

1. Piešķirt biedrībai "Baltā māja" reģistrācijas Nr. 50008021661, juridiskā adrese: 

Stacijas iela 2, Līvāni, Līvānu novads, finansējumu 100,00 EUR (viens simts, euro, 00 

centi) apmērā no Līvānu novada pašvaldības Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejas budžeta transporta izdevumu segšanai senjoru grupas "Gundegas" 

1 dienas izglītojošajam braucienam uz Sēlijas novadu, kurš notiks 2025. gada 18. 

jūnijā. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājam slēgt līgumu 

par finanšu līdzekļu izlietojumu paredzētajam mērķim.  

3. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas un Finanšu nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

5. Par Jauniešu iniciatīvu mazo grantu konkursa „Līvānu novada JAUNIEŠI VAR” 

nolikuma apstiprināšanu. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 42.5. apakšpunktu Līvānu novada 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja, atklāti balsojot ar8 balsīm 

"Par" (Andrejs Bondarevs, Gatis Pastars, Ginta Kraukle, Ināra Kalvāne, Kaspars Stikāns, 

Maija Spūle, Mārīte Vilcāne, Sanita Pinupe), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav, izvirza uz domes sēdi šādu lēmuma projektu: 

 



6 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 20. maijā (Reģ. Nr. LNP/2.1.6/25/1896) ir 

saņemts Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra „Kvartāls” vadītājas, iesniegtais 

Jauniešu iniciatīvu mazo grantu konkursa „Līvānu novada JAUNIEŠI VAR” nolikuma 

projekts. Konkurss tiek īstenots un finansēts no Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” pamatbudžeta.  

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 8. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 21. punktu un 50. panta pirmo daļu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jauniešu iniciatīvu mazo grantu konkursa „Līvānu novada JAUNIEŠI 

VAR” nolikumu. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu 

centra „Kvartāls” vadītājs. 

 

Pielikumā: Jauniešu iniciatīvu mazo grantu konkursa „Līvānu novada JAUNIEŠI VAR” 

nolikums  uz 3 (trīs) lapām ar diviem pielikumumiem. 

 

 

6. Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes informācija. 

 

Ziņo Ināra Kalvāne 

 

Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes mārketinga speciālists  Grigorijs 

Eniņš sniedza informāciju: 

1. Par pašvaldības organizētu tikšanos atbalsta institūcijām ar tūrisma pakalpojumu 

sniedzējiem; 

2. Dalība Tūrisma informācijas tirgos Grobiņā un Daugavpilī; 

3. Akcijas "Māju kafejnīcu dienas" norise Līvānu novadā; 

4. Līvānu novada pilsētas svētku galvenās norises un datumi. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09:53 

 

 

Sēdi vadīja  

Kopitejas priekšsēdētāja Ināra Kalvāne 

  

Sēdi protokolēja  

Personāla vadības un administratīvā 

nodaļas vecākā lietvede 

 

Sigita Briška 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 


